Governo do Estado de Roraima
Departamento Estadual de Trânsito de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
COMUNICADO

PROCESSO Nº 19301.002824/2025.14
CONTRATAÇÃO DIRETA 004/2025 -
Dispensa de Licitação

A Agente de Contratação do  DETRAN-RR  torna público  aos interessados

a  REVOGAÇÃO  da CONTRATAÇÃO DIRETA por DISPENSA Nº 004/2025, oriundo do Processo
nº  19301.002824/2025.14, cujo objeto é    Aquisição de Centrais  de ar condicionado, Bebedouro e
Frigobar, para atender atender as novas instalações do Departamento Estadual de Trânsito de Roraima,
conforme TERMO DE REVOGAÇÃO (ep. 18260135), pelos motivos constantes na JUSTIFICATIVA
PARA REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO emitido pela área demandante (ep. 18171671).

João Steferson Silva

Agente de Contratação
DETRAN-RR

Em 14 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Joao Steferson Silva, Assessor Especial, em 14/07/2025,
às 13:18, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 18332679 e o código CRC B0CA74EA.

19301.002824/2025.14 18332679v2

14/07/2025, 13:22 SEI/GRR - 18332679 - Comunicado

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20103284&infra_sistem… 1/1

https://sei.rr.gov.br/autenticar